АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.12.2016 г.                                                                                                                   № 759/8
                                                                                                                                        Экз №______

г.Димитровград

О внесении изменений в постановление   администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 22.11.2013 № 1909 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2018 годы» (с изменениями от 21.04.2014   № 426)

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19.09.2013 №1532    (с изменениями от 25.12.2013 №2106) (далее – Порядок), руководствуясь Стратегией социально-экономического развития муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до 2020 года, утвержденной решением Совета депутатов  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области четвертого созыва от 31.07.2013 № 5/498 «О принятии Стратегии социально-экономического развития муниицпального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до 2020 года»  п о с т а н о в л я ю:
             1. в постановлении администрации муниципального образования         «Мелекесский район» Ульяновской области от 22.11.2013 № 1909 21.04.2014 № 426 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2018 годы» (с изменениями от 21.04.2014 № 426)  (далее по тексту – Программа):

1.1. строку 8  изложить в следующей редакции:
       «

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Общий объем финансирования Программы на 2014-2018годы  – 350,0 тыс.рублей
2014 —  0,0 тыс. руб.
2015 —  0,0 тыс. руб.

2016 — 0,0 тыс. руб.

2017 — 10,0 тыс. руб.
2018 — 340,0 тыс. руб.

Источники финансирования: бюджет муниципального образования «Мелекесский район»

».

          3.  Таблицу раздела 5 «Ресурсное обеспечение и экономическое обоснование Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Мероприятия
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	Всего

	1. Участие в софинансировании по развитию инженерной инфраструктуры туристско-рекреационных зон для субъектов индустрии туризма в районе, тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	235,0
	235,0

	2. Информационное и рекламное сопровождение туристских проектов Мелекесского района, тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0

	3. Установка единых унифицированных знаков туристской навигации в районе, тыс.руб.
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	100,0
	110,0

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	340,0
	350,0

            5. Настоящее постановление  вступает со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» по социальным вопросам С.Д.Катиркину.
Глава администрации
                                                                  И.Н.Мухутдинов